
Městský úřad Turnov
stavebniúřad

qntonina Dvonka l3{, 5I | 22 Tumov

sPls. zN,:
Č.J ]

VYRIZUJE:
TEL.:
E ]V1ÁIl:

DATUM:

su/'7081/09/HOZ
SU/ 10/2451,/HOI
Hozd€cká
48t 366 302
i.hozdecka@mu.tumov.cz

22.4.2010

t7- | xo7,

/37/ U / L1

tr ,

RozHoDNUTÍ
UZENINI RoZHoDNUTi

výřoková částI

Yi*v'úi"d Turnov, stavební Llřad, jako stavebni úřad přísl!šný podle { 13 odst' I pism' i) zákona č.18'2006 sb.' o územnim plánoviíní a ýavebním rádu (stavebni zákon)' ve znení p;zdě]Šich předpisů
(dále jen '.stavební ákon.), v úZernnjm řízení posoudil podle 684 ;9l staveb;iho zakona Žádost
o^vydání.roz]rodnutí o unistění stavby nebo zďízení (dálejen 'Ioáodnutj o umístění slavby''), klerou dne
29.10.2009 podal

člz nistriluce a.s.' tČ 27232125, Teplická č.p. 874/8, 105 02 Děčín 1'
ll€rou z].stueuje PEN - pIojekty energetiky, s.r.o.. Ič 26011701, Ařnošta z Pardubic č.p. 2082,
531 17 Pařdubic€ 2

(dáte.jen .'Žadatel,')' 
a na zík]adě lohoto posouzeni:

I. vydává podle s 79 a 92 stavebního zákona a $ 9 v-vhlášky č. 50]/2006 sb'' o podrobnč]Š' úpravě
územnjho řizení, veř€jnoprávni smlou\ry a územniho opatření

rozhodnutí o umÍstěnÍ stavby
Turnov, vedeÍí35 kv zaústění nové Ts ( noYá řozvoilna bu.le zemními kabely Jskv zaústěna na

stáYající v€nkovni v€dení 35 kv)
(dále j en .'s!avba'') napozen*ových parcelách 9713'137|Ia,Ú4l2', ] 9.t/5' 34]/1 v kalastrá]nim území

Přepeře u Tumova.

Druh a úče] umisťované sravbyI
. oprava vrchního v€deni : Sloup}' č' 1A a l B budou demontovány ( demontáŽ není řešena v tomto

uzemnjm řízení ). Budou nahazen), jednim přihÍadoÚm s]oupem č' l na pozemkové parcele 9713'
Mezi sloupy l a 1 c ( stávajicín ) bude Provedena Úrněna voaičů na :xi3xÍe i 10/22 ) ( dvojhé
ved el1 í míSto j ednoduchého - Sloup stávajicj č. 2 bude v'.r'měněn za nový bei;nový do st€Jného Ítísta.
M€zi sloup!' č. 2 a l bude plovede a Úměna vodičů ;a 3L{1Fe i loi2?' ochr;nne pásmo bude u
opraveného vrchniho v€dení zachováno-

. Nová kabe]ová Vedcni ]5 kv : Ze sloupu č. l povede kabelové vedcni 35 kv podél silnice III/279l5před a|eál budoL]cí rozvodny ] 10/]5kV. potonr prollaken pod komunikaci III,/27915 povede do
areá]u rozvodny' Ze sloupu č. 2 povede kabelové vedení ]5 kV k si]nici ]ll/279 |5, podéi silnice před
areál rozvodny a pŤotl3kem do areá]u rozvodn}'' V areá]u |ozvodnv povedou vlecmy kabely do
mista budouciho záústční do rozvodny j5 kV.

. 
l:9""1**': traluýJll|Le 

' 
v]osInL potřeby : V .ohu budouci řozvodnv bud€ posiavena

redno"loupo\r '-Jfo.rrnice \ ll.tnr .po,ieb\ tf,Llo.r. "rce \lr5lnr .poriebv brrde prip..ena rrcnn m
vedenim ze sloupu č. TSl' s|oup č' TS] bude um|'Ien 5 m or] Ts Nr s|oupu . Tšl bude umistěn
usekový odpínač a přechod do kabelového vedeni' Kabeiové vedení ze sioupu č'Ts] povede do



Č.j' sl,'ll o/2a5 ]/HoI

m.iýa budouďho zaúýfuí do rozvodny j5 kV. Nové ochranné páSmoje pouze na pozemkové parcele
137/10 v kú Př€peře u Tumova.

Umístění stavby na pozemku:

- Trasa zaústěni vedenj bude dle předJoŽené situace : zaústění vedeni u Ts ]]0/j5 kV zx.2009
v rnčřílku ]:1000-

Určeni prostorového řešení stavby:
. Kabelové vede.í ]5kV bude uloženo l m pod povrchem' B€tonový zák]ad sloupů Sahá do hloubk.l 2

m od po\ Jchu 7emě'

Vymezeni územi dolčeného Vlivy stavby'

. Pozemkové parcely 9.7/3.137lI0' 191/2,194/5,34]/| v katastráIním území Přepeie u TuŤnova.

II.

l

5.
6.

1.

6.

z.

L

10.

stanoÝí podmínky přo umístění stavbyI

Siavba bude unristěna v souladu s grafickou při]ohou rozhodnuti ., situace - zaústění ve(le u lS
]10/35 kV '' . která obsahuj€ Úkres současného stavu v úZ€n1í v měřítku ]: ]o00 se zakreslenim
stavebního pozcmku' poŽadovaným umístěním stavby' s \Yziačením vazeb a vlivů na okolí' zejména
vzdáIeností od fuanic pozenrku a sousednich staveb.
Projekt stavby bude zpracoviín v souladu s dokumentaci k uzemnimu rozhodnu|i a s podmínkami
tohoto roáodnutí' P|ojektová dokumentace bude zpÍacována autorizovanoo osobou dle přilohy č' 1
k v}'hl3šce č.499/2006 sb. o dokumentaci staveb
Před zaháj€ním zemních přací investor zajistí odbomé v]Ťýčení všech inženýrshých síti na pozenclch
stavbou d01čených.
Pied zapocerim sta\ebnIch pmcije povinností investora výup na pozemky p|ojednat s,jednotliÚ'ni
\ |3stniky neidéle 15 dnI predem
Staýebník ufuadí připadnou škodu vzniklou pÍováděním stavby podle obecně závaznýcb přepisů'
Po "l'orcen] 

.Id\ebnicn olJci buoou do|Čene po/em^\ u\eden} do půVoonIl-o.|]\,.Ll 
.

vzniedem k lomu, Že dotčena nemovitost se nachízí na územi s archeologickými nďezy' je
stavebnik povinen 

' 
dle $ 22 odst 2 zákona č'20/1987 sb., o státni pamárkové pé'či v platnem aren]'při jakýkoliv zenrních pracícb omlímit 1ento stavebni úÍněÍ již y aote priprar'y 

"touuyArcheologickému úýa\.tl Akademie věd ČR, Letenská 4. l l8 01 Praha i, připadně uÁožnil proveoenl
na dolčeném území záČfuanný alcheologic\i Úzkum' Pii provár1ěni zemníih nebo jiných prací je
stavebník povinen nejpozději do druhého dne od zjisté arcbeo|ogllkého naiezu omamrt tulo
skutečnost Aícheo]ogickému ústavu Akademie ved cR nebo nejb]žs|;u muzeu. pIípadné obecnímu
úřadu v.jehož územním obvodu ( i nahodně ) došlo k porušeů archeologických siiuaci 1nálezyzdiva" jímeL hrobů atd'' ), steině jako ná]ez.v mov{ch artefaktu 1"reámiki,' kostr' mrncl,
zbmni' apod. )' které nebyly zjištěny v riímci zácbranného archeolog. Úzkumu ( ď23 památkového
ákona )'
Před zpracováním pÍojekové dokumentace doporučujeme pÍovést inž€nýrskogeologické posouzenr.
Tato ýavbaje ptvní etapa ýíýavby lívodů 35kV z nové rozvodny 35 kV. Ř;ší {í;ody směr býva]á
seveťočeská energetika. Trafostanice v]asiní spotřeby bude sloužiipro napájeni Ú;tavby R11o/]5kV
a 

-poté.pJo 
zajištění v]astní spotř€by' Po dokončení R1 l0/]5kV bude nás]edovat ll.etapa Ústavby\}\ odů J5kV z nové ío7vodny'

Budou dodíženy podminlq/ z v'vjádřeni společnosti Telefónica 02 czech Repub1ic. a.s'. Drac.Ljberec
7e dne l5' |0 2000 pod i '.' |22oo- 0o l |B Vvo ] ,'e one o.l2'0o poo Čj Poš'roJ 0q.'r |o- sitě. €|.kronickýdl komunikací společnosti Telefónj!a 02 czecň repub|ic. J's', ]sou součástí

veřejné konrrnikaóní sitě, jsou zajišťovály ve v€řejném Zájn!\ a jsou chránény pravnimr
předpjsy' ochranné pásmo podzemního komunikačníh; 

""aeni tinl t,j m po straná;h kajního

- při či roýech v blizkosti vedení SEK J€ nvestoí povlnen respe|rtovat pravidla stanovena
právními předpisy pro ocfu'Bnná pásma podzenlriho !eden] !ité elekironIckých konrunikací ( dále
PVSEK ) a nadz€mního vedení síté elektronických komunikací ( dá1e Nvs"er ; tat' aty neoosto
k poškození nebo zamezení přístupu k vedeni' Při kjížení nebo souběhu zennich píací s PvsEK
dodržj csN 73 6005,' Prostorová úplava vedení teclrnického vybaveni,. v piatném mění a
normy souvisejicí. CsN 33 2160 '' Předpisy pro ochranu sdě]ovacich vedenÍ a zařízení před
n€bezpečnými vli!' trojflio\.ých vedení vN, V\INI a Z\4.J '' a dál€ ČsN 33 2000'5'54 

''Uzenměni a ochranné vodiče ,.



Čj' sU/|0/245|'Ťlol

' před. Započetim zemnich prací zajistj1 ,"fznačeni po]ohy PVSEK na tc|énu podle obdrŽené
polohopisné dokumentace' s v'vzlačenou trasou PVsEK prokazatelnč seznámit p;acovniky. kteří
budou ýavebni pláce Drovádě!. 
-\,-l.|.!::: "\:'":.TkinrLh 

prJci v ^bjektuje povinen provós! prúzkum technické iní.astruktuÍy .vne r,h | \' I mrch\ede- sjLec e(lronic(Jch koaun l.c. naom.rce i ooJni
:-ryj:'!l 

pi.'LoVn|'{.J.|íeí:.!:19j o'o\edé| lem.i p|,1ce nJ ll-\e'i:'i. Jb) !plIo"de polreb)
7|'Š.l|| hIoLb\ove u]oženiPVSfK p|'cnin |\ond..ri lJpo1on|:I nn mUZ1o.odch\ íU -- j0c1
nle7| !|-UIečn}|n u]oŽen P\StK d poIoho!]m' io.ii ýe qk"esove dok.rne:r.c DaIe 1eupomŤnlt''-aby ve vzdálenosti nejméně ].5 m od kajních vedení \,f'značené tÍas}, PVSEK
::ť::ll1l]':"d:).h' meLhdnizaČnjch prostředků nebo n€vhodného nář;dí a aby při prováděnío|.. \ lécilIo mj5|ech db3lI nei!fs(;oDdIro5'I. pii zlištenrzasJdnjho rozporu.rn€Ži Udái v projektové dokumentaci a skutečností zastavit práce avec oznam]l zaměstnanci společnosli Telefónica 02 Czech republic. a.s-, pověřeného ochranou
sire',1 6;1" p6. ) v proladénych pracech je možno pokračovat aŽ po piojetlnáni a schválení
dáisIho postupu. ÍanoVenébo Pos. při provádění zenních prácí v blizkosti PVSEK
uloŽeni a pÍostorového uspořrídání komunikačni
poškození. odcizení a prověšeni

poýupovat tak) aby nedošio ke změně hloubkv
sitě. odk}té vedeníje povinen zabezpečii proti

. v mjstech. kde úožný kabel v-vstupuje ze země do budow. roz\,'aděče. na sloup apod. je povinen
vykonávat ve]mi opalrně lfl'ú]i ubýajícímu krytí nad PvšEK. Výkopové prace v ůtizkásti stouprlNvsEK je povinen pÍovádět v takové vzdálenosti' auy nedoslo I naiuseni stabi1ity. doJde.li.při provádění Zemních prací k odkfti PVSEK, lyzvat pÍacovnika Pos ke kontrole
vedeni před zakrytím' Teprve pakje možno provés! záboz- pomocná zďízení ( patníky, kontrolní měřicí obiekty' označníky' nadloáí lano' uzemliovaci
soLrstav,Ý apod. ) ' k1eré jsou součástí kabelové 1ra5y, nesmějí bÍ bez vědomí provozovate|e
PvsEK dotčena nebo př€nístěna. tlasu PVSEK min1o vozovku neni oprávněn přejiŽdět vozidly nebo ýavebni mechanizaci do
doby' n€ž.bude vedení zabezpečeno pro|i mechanickému poškození' Zpťlsob mechanické ochrany
tlasy PVSEK.je povinen projednat S pracovDikem eos. rii preprave rysokého nákladu n€bo
mechanizace pod trasouNVSEKje povinnost respekovat .tÝšku videní nai zelní' na tmse PVSEK ( včemě ochranného pásma ) se nesmí měnit nivele|a terénu, vysazol?I llvaje
pořosty ani měnit rozsah zpevněných ploch ( napi. komunikací' parkovišť' vj;zdů aj. ). Nutnou
zfiěnu předem projednat s pIacowikem Pos. manlpu]ainí a sk]adové plochy je nutno ďizovat v takové vzdiilenosti od NvsEK, aby při
\,Tkonáváni p.aci v těchto prostoráclr se k vedení nemohly osoby ani mechanizace přiblížit;a
VzdáIenost menší neŽ 1 m. je povinen obrátit se na PoS v průlrěhu slavby, a to v€ všech přjpadech' kdyby i nad rám€c těchto
podmínek ochrany mohlo dojít ke střetu stavby se sEK- Je povinen každé zjjštěné nebo způsobené poškození' připadné odcizení vedení sEK neprodleně
Poruchové službě Společnosti Te]efónica 0'czecIr repuolic. a.s''- při pokládce kebelu \4..I dojde ke křiženi a souběhu s trasou te|ekomunjkačnich kabelú ve správě
spoIečnosti Teiefónica 02 Czech Republic, a's. V prubčhu stavebnich prací poŽadu]elne dodrŽení
vŠech lodminek platného q'jádř€ní o €xistenci sítě €lektronic]q'ch to.unit.u"i. za kleých lzeplovádětzemní nebo jiné pÍáce Ybiízkosli te]'vedeni. v pÍuběhu sravby musi bÍ zajištěno' aby nedošlo k poškozeni siávajících tel'vedeni a musí bÝt
7J '.le.a 

.do" 
JlecnJ olhrJna proli nehe7DeČ.\Ť 't lus'\jn 'li'.' ..d;"' Ň ;-'

fe]ekomunikačnj vedenI J zariŽenl' Za úplnost projektu siiového vedeni nebo zařizeni z hlediska
\Thodnocení rušivých nebo nebezpečných vliví' příp. za správnost Úpočtu těchlo vliw
odpovídá autoí projeku

- v prostoru odk-ytého tel-vedení musí být zaměstnanci spo]ečnosti Te]efónica 02 czech R€pub1ic.
a.s' provedena před áhozem kontrola uložel1í kabelů'

]I' Budou dodřženy podm inky z vyjádření RwE Disirjbuční sIužby' s'r'o'. B.no ze dne 4'11'2009 pod
zn.ó216/09/i3l, a to I

- pťo výstavbu,styk s naším zařizením apro prováděni praci v b]ízkosti plynovodu bude dodrženo :. umísrění stoŽá.u mÍn. 30 m od VTL piynovod
. případné uzemněni situovat a opačnou stranu od plynovodu min' vzdá]enost od Vi.L

pl),novodu 10 m



Čj. sU/lo/2'l5]/Hol

. plynovod bude před zaháj€ním prováděni praci vytyčen v po1řebném rozsahu ( kontaklni ]ist
J. oznaČeni tras) musí být po celou dobu sravbi' zřetelně vidile]né ( označení trasy . koIiky

. veškeré montiážni a zemni práce nrusi respektovat stávajíci VTL plynovod. při provádění stavby nesmí stav€bni vozidla a ýroje pojíždět po lrase VTL p]ynovodu bez
mechanické ochrany ( uloŽení sjlničnich panelů nad plynovod )' mista přípaánýclr prejez<lů
bldou určena V PD

. přjpadné zřizování stavčniště, skladováni materiálů' stavebnich strojů' ukládáni zemrny,

' 
apod''' bude 'nirro o.}|Jnné na mo p \ no' od j 

' 
.] m .d kazdou. |.nu p|yno\ odu ][.be|J lí.(čniJ os|]lnis:Inopío||di N\. \4! j

. křiženi : min' 0-3 m. přičemŽ kabel musi být u]ožen v betonové tvámicové chraličce neDo
koryth v dé]c€ 2 1n od potrubi na obě slrany. souběh : min.4 n1

ptynáfenské zařízenÍ je chráněno ochranným pásmem dle zákona č' 4j8/2o0o sb- ve znénl
pozdě.jších předpisů
při lc.Iizai .IJ\by budou Jodr7er! podnink\ p|o pÍo\;dén n1\ebr Č'nno*|i V oc.13r]em
pasmu p]] náíenského záírzenI
. za stavební činnosti se p.o úče|}' tohoto stanoviska považuji všechny čimosti prováděné

v ochfamém pásmu plyn.zaiizeni ( Í7:1' i bcz\ýkopoYé technologi€ ). stavební činnosli v ocfuan' pásmu pLyn' zďízeni' viz'$ 68 ziíkona je moŽné realizoval pouze
při. dodrŽo!ani podminek 5tanovenich v tomto stanovisL:u' N;budou.li lyto podmín|y
dod|Žen\' budou .lJ\ebn: Č|nno"|i. popi'Upíav) |eren. "ch;nne; plmu
plyn'zaříŽ€ní považovány dle s 68 odst' 6 zákona č' 670/20ó4 sb' a zákona č'.158/2000 sb'
za činnost bez nďeho předchozího sorrhlasu. Pii každé změně projektu nebo stavby ( ze.jména
trasy navrhovaných inženýrs\ich síti ) je nuÍné poŽádat o nové stanovisko k této zm;n.. před zahájením stavební činnostj v ocfuanném p'jsnu pl)n'zaiizenl bude pro\ed€no v}qcenl
p]yn-zďízení.v}'týčení provede příslušne ÍesionaIni centrum 2ádost o \)Dienj bude podána
pisemně min' 7 dnů před poŽadovaným vy|ýčeiím. Při Žádosd uvede Ž;datel naši mačku
\,yjádření'Bez v'vďčení a přesného určení plyn'zařízeni nesmi bý stavební činnosli zahájeny.
VfŤýčenÍ plyn'zařízení povaŽujeme za Žahájení stavební činnosti v ochranrrém pasmu
p|}Ť'zďi,,eri' o p.o\edenén Vytyeeni oude.ep5an p-olokoI. bude JodrŽenJ cSN 7]6005, ČSN 7]]050. TPG 70204 tab'8' zákon č' 458/2oo0 sb'. ve
zněnj pozdějších předpisů' případně dalši předpisy souvisejici s uvedenou stavbou. pracovnici provádějící ýavební činnosti budou prokazalelně semámeni s polohou
plyn'zařízení' rozsahem oclťanného pásma a těmito podnrínkami. při plovádění ýavebni činnosti v ocl']]-anném pásmu plynárenského zařízení je investor
nolineÍ utinit taková opattená. $} nedoš]o k poškození plynárenského zďizeni nebo
ov'vnen| 'eno beme.nosll J.poleh]iVolti pro\oZ.' \.o'de pouŽito.evhodného nďad,
Zemina bude těŽena pouze |učně bez pouŽití pneunaticlqlch' elekrických, baterioÚch a
motořoqich nářadí

. odkr}té pl).n' zařizení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně Zabezpeceno
p.otj moŽnému poškození

. v přjpadě použití bezvýkopových lechno]ogii ( např' protlaku ) bude před zahájením slavebnl
činnosti provedeno obnaŽeni pl]rn.zářízení v mistě kří'ení. neprod|eně oalíirnjt.].]Žde 1 Sebemens] poškození plyn.zařízení ( vč' izolace signalizačniho
vodr.e' rystŤazne Íólie ard' l

. před provedenim ásypu Úkopu v oclrran'pásmu piyn'zařízení bude provedena konÍola
podmínek stanovených pro stavební činno\ti v ochJJnnem pasmu p1yn)aiizeni a kontrola
pl}n.zařizení. Kontrolu provede příslušne regionalnl centrum' Žados! o kontrolu bude pooana
min' 5 dní před požadovanou kontro]ou' Při žádosti uvede Žadat€l naši značku uvedenou
v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se VŽtahu,je i na pl1.n'zařízení která neby]a
odhalena. o proved€né kontrole musí býl S€psán protokoi' Bez proveiené kontroly nesmí bÝl
ph novodni Zaií7eni ásypano

. p]}n z€řlzeni blde pied zás}pcm rykopu řádně podsypáno a obsypáno těženým plskem.
znutneno J b(rde osazena Vistraaá folie žiuté bdrv'v. vše v souladu 

"ČsN 
gN t:oou.t-+'

TPG 702 01. TPG 702 04



Čj sU/loD'l5l/HoI

. neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
pr!ky plyn'zařizeni

. poklopy uzávěrLi a ostatnich atmafur ná p]ynárenském zďizení včetně hlavnich uzávěrů plpu
( HUP ) na odběrném plynovém zařizeni udržova| stále přístupné a i.unkčni po celou dobu
tlvání stavebni činnosti

. případné zřizování staveniště' skladováni nrateriálů' stavebních strojů apod'b de Íealizováno
mimo ochranné pásmo pl),nárenského zařízení ( nenr[ ve ýanovisku uv;denojinak ). bude zachována hloubka LrloŽení plynárenského zařizení ( není.l1 v€ sianovisku uvedeno
jinak )

. při použití11ák]adnich vozide], stavebnich stíojů a mcchaniZ1ťl zab€zpečit případný pře'jezd
přes pl}'nárenské zaříz€ní uloŽenim panelů v mistě přejezdu plynárenského zařizenl'

12' Budou dodrženy podminky zkoordinovaného závaalého stanoviska Ir'tÚ turnov' oRM lydaného
dne,3.12.2008 pod zn. ORM/08/3920. a to :

OZP- ochrana ZPF :

- provozovatelem pÍací budou dodrŽena uslanovení $ 4 a $ 8 zákona č, 334/1992 Sb', o ochraně
ZPF zejména I

. tam' kde bude dotčen zenědě]sry půdní íond. bude odděleně skyta svrchní kulturní vrstva
půdy a po skončeni akce p|ovedeny vhodné povlchové úpraý)- dotčených ploch, aby nlohly
nadále plnit funkci ZPF

. učiní opatření k zabráněni úniku pevných , kapalných a pl}'n.ých lá1ek poškozujicích
zemědělsbý půdní fond

. hydrogeologické a od(okové poměry v územi bude narušovat co lEméně. projedná včas zamýšlené pÍovádění p.ací s vlasiniky, popřípadě s nájenci poz€mků
nálež€jících do ZPF

. přjpadná změna trasy ( zejména najiné pozenky ) 1nusí být s orgánem octfany ZPF zno\,u
projednána a jím odsouhlasena

. pokud si p|áce spojené s pok]ádkou kabe]ového zemniho vedení lyžádají odněti
zemědělského půdniho fondu na dobu de]ši neŽ jeden rok včetně doby potřebné k uvedeni
dotčených pozemků do původního stavu' jsou provozovatelé těchb p;aci povinni požádat
oťgán ochrany zenrědělského půdního fondu o souhlits k odnělí půdy ze zemědě]ského

" půdního fondu
oZP _ oclrrana přírody a kraiiny:

- stavbou ari činností při prováděni prací nesmi dojít k poškození či mičení prvku územních
systémů ekologické stabiiity ( lokáIni biocentra. ]okální biokoridory ) a výzramných
kÍajinných prr'ků

est€ticky hodnomé dřeviny . dle
porostů a ploch pro vegetaci při

. veškelé Úkopové a stavebni pláce budou prováděny tak. aby zásah do kořenového systému
okolních dřevin' pokud se tomu nelze vjednotliÚch příPadech \Thnout'
by] minimáni a aboveň nebudou vedenv b]iŽe nez 4 m od pary* kmene siávajících dřevin. případný Úkopoqi materjď bude uk]ádán nejméně 1 m od stromů a mimo keře. \.ýkopové přáce v blízkoýi stávajících dřevin budou prováděn), Íučně a s největši opatmostí. veškefé zemni práce v okolí dřevi[ budou zkráceny na technologicky moŽnou nejkatšÍ
dobu, aby nedošlo k zasycháni dřevin vzhledem k odvodnění kořenů ;ebo k ieiich \'vmÍmuti. zajJhy do koreno\el-o cysliru die\ 'n\ budou nr nimaIizovdn\ r zacrour;ni ioienů á prumer.r
nad ] cm )' připadná poraněni koř€nů budou odbomě ošetřena' ve Úkopu bude provedena
álivka dř€viny a v nejkatši mozné době bude \.ýkoD zasvoán. bude zajištěna ochrana dřevin př€d mechánickyln posto".ni. 1 nup,. pohÍnoŽdenl a poÍháni
kůry' dřeva a kořenů, poškozeni korun] ) vozidly, stavebními stroji; ostatními stavebnimi
stroji a ostatnimi stavebnimi posťupy, v připadě potřeby i obalením a zpevněním dřevin
texlilií nebo \'ybudováním vhodných zábEn

- k případnému káceni dřevin rostoucích nino les z důvodu realizace Úše uv€denóho záněruje
nezb}tné povolení orgánu ochlany přírody dle $ 8 zíkona č. l14/]992 Sb' Bez rozho<lnutí o
povoleni kácení nelze dřeviny kícet. o povolení ke káceni se rozhoduie na zák]adě žádosti

^ 
\ "omostatnenr spriv-rm ;izeri . krere budp v\o-no Died wodnln src\ebnitro po,ot.n,

OZP odpady :

. stavbou'budou respektovány stávající vzrostlé ekoloBiclq a
normy CsN 83 9061 z Února roku 200ó . ochrana stromů
stavebních prací :



Čj' sU/ | 02.15l,4Jo1

. odpady vzniklé při realizaci slavby budou řádně rytříděny a jednotlivé dÍuh)r následně
Využjt}r, případně .abídnut-v kdalšímu }luŽjtí nebo r€cyklaci op|ávněné osobě' TepÍVe
v případě, že je nebude tnožné \,}užít' je lřeba Zajistit jejic]r řádné odstraDěni v souladu se
ákonem č' 185/200| Sb' o odpadech a o zmčně někleIých dalšich zákonů. odpady
znečištěné škodIivinami je nutné odstranit pouze na zaříZenich k 1omu určených a osobami'
ktere mají potřebná oprávnční pro ljkvidaci přís]ušné]ro druhu odpadu. o všech odpadech
vaiklých při provádění stavby bude řádně vedena prťlběŽná evidenc; a předlož€najako ieden
z dokiadů ke ko]audacj siavby

oRM úzenní plánováni :

' inveýor bere na vědoní případná opatření, 9piývajici z vymezeného koridoru plánované
rychlostí komunikace R]5 ajejí připadné realizace'

13' Budou dodrženy podminky z vyjádření ČR - SEI, Úl pro LK Libelec ze dne i7'10'08 pod zn'
I 85 I /08/51.104,ryo, a to :

- vsouladrr Se zákonem č.458/2000 sb' je třeba respekfuval omezeni v prováděni stanovených
činnosti v ocbranných prismech energetických zďizení určených k zajištění jejích bezpečného a
spolehlivého provozu a k ochraně Života' zdraví a majetku osob a v bezpejnostních pásmech
p]yná.enského zďíz€ní určených kzamezení nebo zmirnění účinků případných haváÍjí těchto
zařízeni a k ochraně Živola' zdraví' bezpečnoýi a maietku osob. dále upozorňL]jeme na ustanoveni ! 25 odst 5 zakona Č' 158i]000 Sb'. kteÍé stanoví' žf
provozovatel dist buční sousta\,y eje|(tiin) je povrnen ziidit \écne biemeno umožňující využití
clz 

'nemovitoýj 
n€bo její části pro úče]y zřizovaní a p|ovozováni zařízení distribueni souitav-v.

přetínání těchto nemovitostí vodiči a umistbv.ilí vedeni' a to smluvně S vlastnik.m nemovitosti'
14' Bude dodížena podmínka ze závazného stanoviska HZs LK. Úo semily ze dne 3t'l2.09 pod čj.

HSLI-663/SM-PRE-2009, a to I

- každá změna pÍoti Schvá]ené dokumentaci slavby Ílusi bÍ neodkladně projednána'

'5 P:{::'- dť:Ť"l podmín]{y z \f'jádření SVčK' a's'' Teplice ze 'dn; 
21.10'08 pod zn'

TPCV/I9:8,vď2008. á io :. před samotn)m zahajen|m !)kopo\"ých praci požadujeme \Ťýčeni naš€ho zařízenÍ včetr'é
pí'poje|' kIeÍe ]e nulné l2kléž.esDeklo\dI

' při umístěni sloupů dodržet ochranné pásmo vodohospodářského zařízeni d|e zakona č' z,14/2a0l
Sb.' o vodovodech a kana]izacích pro veř€jnou potřebu o změně někrerych zákonů ve měni
pozdějších předpisů a příslušné ČsN' v koliznich místech pro umístění sloupů a dalšícb objektťr
poŽadu'jeÍne provést sondy do hloubky u]ožení vod'řadú a kan.stok a v případě nedodíŽení
ochranného pásma je nuho dodÍžet vodorovnou vzdáleno$ min' o's n se ia1ozenim pi1ot poa
úrovní vod'zařizení ( dle dohody při provádění l]|Íčení zařízení přímo na místě )' Vmktech
střetu s nďim zařízenim bude kopáno pouze ručně bez poúiti stavební mechanizace' Kiížení
kabelů s nďím zďízením bud€ k lomuto zařízeni prov€deno koimo a bud€ oparřeno ochŤamým
potřubím' které bude přesahovat min- l m na kaŽdou stÍaou od osy našeho zďí;eni- l' rea'.7dci .|a\oy inve"lor zá,isri :

l pisemné oarámení termínu zahájení yýkopoých prací na plovoz Tumov alespoň 14 dní
předem

. pis€nrné ozniimeníjména odpovědného pÍacovnika prováděcí firmy aj€ho releíonni spojeni. r}týčení polohy vodovodlr a kanalizace přímo na staveništi. seznámeni zástupců firnly prováděcí Úkopové práce s po]ohou Zďízeníve spÍávě sčVK a's''
a s tŤasou navrŽeného zďízení

. ochranu zařízení ve správě Sč\rK a.s.' před poškozením v prriběhu stavbv. přizvani ástupců sčvK a.s.. na stavenisté pieJ zis)pem po|ozenich zarizeni ke kontrole
provedených pťaci. Kontro]u zapiše ástupce SčVK. a.s.. do prototolu' kde bude lysloven
souhl"s ci nesounlas ke 

^olaudaci. ohlášení každého poškození zařízení sčVK a.s'
16. B.ud.o.u. dodŤŽeny podmínkY z v]/jádře.| ČEZ Distnbuce' a'5'' DéČ]n ze dne 14'10.o8 pod zn.

10193&730, a to :. po.linností slavebníka je zajistit ochranu zařízení en€rgetické společnosti v Íozsahu daném
zakonem č.458/2000 sb., přísiušnýDri techniclqÍmi nomami ( ČSN ). podnikoD]mi norma|nl
enelgetiky ( PNE ) a přiloženými podmínkani tak, aby se během stav;bni čimosti ani jejim
n.15ledkem zďízeni nepoškodi]o. Stavebnik odpovidi za škody na zařizení energ;tické
spo]ečnosti, tak za škody vznjklé 1řetím osobám na Zdravi a maielku



Čj' sU/l0/245]/HoI

před zahájenim jakýchkoii zemních
trasy podzemního sjIovébo Žařízeni.
ochÍanném pásmLl

prací proto zaádejte na naši zákaznické lince o vTtyčeni
dodrŽe ochranné pásmo a podminky pro práci V tomto

- pol:ud dojde k obnaŽení kabelového vedeni, kontakiujte naši zákaznickou ]intu
.. . pokud dojde k poškození energetického zařizeni kontaktujte naši poruchovou linku.
17. Budou dodrž€ny podmínky Z q'jádření zemědělská vodohoipodďsiá správa, oblast povodí Labe

prac'V|adJ Bo]e5l]v 7e dne i'''008poJá'oPL PMB l2q' 08.. Io. dodrŽet CsN 752 ]j0 Kiízc a souběhy vodních toků s dráhani. pozen]nimi komunikacemi a
Vede.ími a ČSN ?54030 KřÍŽeni a souběhy meiioračních zařizení s drabamI, pozemnrnr
komunikac€mi avedeními

- umistit Sloupy vedení ve vzdálenostj nejméně 6 m od břehové hrany vodníbo toku případně od
osv zatrubnění'

18. Budo.u dodrženy podmínk.v z vyjádřeni KSS |K' ÚTso sem]]} ze dne ]7'l0'08 pod zn' TSSM
1t 08Ks/246-'7 9A1, a to :

' kabe1ové přechody si]nic€ musi být provedeny kolmýn protlaken bez narušení konslrukčnich
vřst€v konlunikace' staíovací a nontázníjámv musí být umístěny mimo Vozovku' mrn. l m od
zpevněné kajnic€' n€bo za silnióním příkopem, Vobci za obrubníkem v chodníku' Kabelové
vedeni ve vozovce musi bý1uloženo v pevné chr.áničce. při vrchních přechodech přes komunikaci je nutno dodÉet vo]nou podjezdnou Úšku die ČsN'
Podpěmé sloup}'vrchního vedení musí bÍ umisiěny v dostateené ;zdálenosti od silničniho
těles4 aby netvořily pevnou překáŽku silničnímu provozlr. vykop)' ( montáŽníjámy. podélné vedeni apod' ) bltdou uvedeny do beŽvadného stavu' v připadě
nutné|o ásahu do komunikace, pi€d konečnou {ispravou tihy asťalrobetonem bude mvestorem
stavby před]ožen protokol o provedenych zkouskách hulnenl Zi|s)pu sta\ebni r}hy dle ČsN 72
l006. p.o\ eden^. 

^ujebnou 
op|á\ nénoJ VDs . R P|. hd. na vozovce nesmí bÍ skladován stavebni maleriií] ani qaěžená zemina. stavbou nesmí býl

poskozeny silniční propusty' podé]né vedení dešťové kanalizace. mosty ani ostalní silnični
zařízení, zejména dop.avni značeni. pa- p.rovádění siavebních pracíje nulné dodrŽovat dopíavně bezpečnostní ustanovení zákona č.
361/2000 Sb'' neomezova! a neolrožovat provoz na si]nici

- inŽenýrské sítě umístěni v si]ničním rě|ese. si|ni.njm pomocném pozen*u nebo v silničnín
ťis]{e]stv]] mrrsí bÍ zaměřeny odpovědným geodetem a j€jich zaměř€ní předlíno KSS LK.
UTSO Semily

- invesioř stavby v dostatečném časovém předstihu před zahájením prací v si]ničním pozemku
písernně poádá KSS LK. ÚTso semi]y o stanovení.technických podnrínek a MÚ Turn;v, oD o
vydání rozhodnuti k zvláštnímu uŽiváDí' Podmí|]<y KsS LK budoujeho součristí'

l9. Budou dodťženy podminky ze souh]asu 5 tijímkoL] z oc|ranného pásma vedení veLmi vysokého
napětí l iokv pro umístční kabeloýých vedení 35kV v kú Přepeře. a tá ;- ochranné piismo je ýanoveno energetickým ákonen č. 'l58/2ooo sb.' vů 46 a s 98 a je

vymezeno dvěma svisiýmj rovinami vedenými ve Vzdálenosti 12 m od kajních vodičů ( resp. i5
m u zařízeni uvedených do provozu do 31' 12' i 994 ). při povolených činnostech a dalším provozu se musl bezpodmineČn€ dodrŽet ene|cetický zákon č'J58 2000 sb'. \e alenipozdéijích p|edpi5ů a pii.Iuiné nor.1] csN- při provádění činností v blízkosti el€IrtÍizačních soustav a vjejich ochrarrných pasmech, KeÍé
mohou ohrozit lato zďizeni' je provádějici sub.jekt povinen učinit veškerá 

'opatienr, 
aoy rouo

čilrností nedoš]o k poškození eiek1rického zařizení. zeiména tim. Že zaiisti :. uvědoméni ČEZ D;stribuce' a's'. o zahaJeni pol;|ené.innosti nóm€né l5 dnú předem' a to
pťacovniků ČEZ Distribuce' a's. i odd'poskýování sití. osoby a mechanismy se při jakékoli činnoýi nepřiblíŽí k vodičům e]'vedení l1m ] ]okv na
vzdá]enost menší než 2 m' V ochíamém pásmu el.vedeni je zak.ízlíno pouávat lanoiích
mechalizmů (jeřáby, bagry, apod. ]. neni]i možno něktefou z uvedených podmínek splnit, je nutné ádat o dozor kvalilikovaného
pÍacovnika cEZ Distribuce' a's. a nebo Žádat o v.vpnuti vedeni \.v!. o vypnuti vedení l'vn je
nutné žádat zejména při činnostech \'yžadujicich pouŽití lanoYich necha;ismů v ochrarnýih
pásmech vedení wn

. v ochranném pásmu nesmi být zřizovány Žádné sravby' skládky materiau zeminy, hořla\iich
či '""jbušÚch lá!ek' ani s takoÚmj manipulováno bez souhlasu ČEZ Distribuce. a's'.



ť'i sU o215 Hol

oh]ášeni ukončení činnoýi na ptacovištč ČEZ Dislribuce. a.s',
každé poškození elekt.ického zařízeni dist|ibuční sousta\'T musí bý neprodleně oh]ášeno
pracovnikům CĚZ Distriblrce' a's..
po dobu pťováděni činnosti i po jejim skontenl musi b}t zaiijtén !oln\ pilstuD a oiljezd
1'e]ekIti'J.em'j ,,J|.,,.nId'lí.Dlh'nJsou.''^prop..o.nklá.;/ioIJclloi"il,....'.'

Rozhodnutí o námitkácb účastniků řiz€ni'

Námitlq účastniků řízeni nebyly podány'

Účastnjci řízení na něž se vztahuje roáodnuti správního orgánu ( $ 27 odsl. 1 zákona č. 500/2004 Sb ,správní řád. ve znění pozdějších aněll a dopliků - dálejen správniřád ) :

ČEZ Dislribrrc€ a's'' Tepljcká č'p' 874/8,4U5 02 Děčin 4.

odůvodněni:

Dne 29' 10'2009 podal ádate] Žádost o v)'dání rozhodnutí o unístění stavby. vzh]ed€m k tomu. Že Žádost
l:T!l1 lied€psané ná]eŽitosti. byl žadate] lTzván dn€ 18']]'2oo9 vyzvan k doplnění podkladů a dne
l8'] ].2009 bylo územni řízení přerušeno' Po dopl.ění podkladů stavební úřad oznárnil dne 8.3'2010
zahá,jení územniho iízení znánýnr účastnikům řizení a dotieným orgánůn' K projednání Žádos|i současně
nařidii veiejné úýni jednání spojené s oh]edán]m na místě na den t:'+.u oro, o1Áoz 1i'stedku byI sepsr'n

V řrzeni b\ Io.zkoumáno. zd3 moho| být piínro dotčena vlaýnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a
sta\eb na n|ch. \četně pozemků sousedn ch a staveb na nich- Na zák]adě výiied|.u byl ýanoven okuh
účaslníků řízení'

v prllběhu úzeÍnního řízeni byJo zjištěno' Že umístěním stavby nejsou objožen),veře]ne za]řnt' ani
nepřiměřeně omezena či ohroŽena práva' práva chráněné zájmy nebo povinnosti účÁtníků irzenr.
stano.'/skJ sde]iIi: CEZDistribuce. as'. Déčín dn€ ]4.10.o8 a 13'1.1o' RwE Distrjbuční sluŽb},' s'r'o',
|l."^1T 4:1]J".!^ii jetového provozu CR' Jeneč dne J 1'10'09, Technické íužby Tumov' s.r'o'' one

státnL energetick; inspekce, Ul pÍo LK' Liberec dne 17'lo.08 a 24'3'l0, Městskí
Iep|aÍenska |!]mov! s'r'o'' dne 8'] 0 08, sČV]<' a's.' Teplice dne 2l ' l0 08, Zemědělskí vodohospodářská

:!l"'*:bl1 oo\.oď L.be pJac'M|aoa Bo]e\|Jv dne ]j l0'08' KÚ | K. o.I PsŘ dne l 7'08. oL Plepeie
dne J5']l'08. MU Turno\, SU dne 1l.|2'08, GTS NovER{ a's', Prúa dn€ 20.i0'09' Telefónj; 02
9.z_ec! lepublic' a's'' prac.Liberec dne 9'12.09 a 15'10'09, MÚ Tumov' oRM dne ].l?.08' Kss LK'
UTso'semi]y dne 17.10.08, Krajské ieditelství Policie VK, oIKT Hradec Králové dne ro' rd.os' Č."k;
Iepublika _ Ministerstvo obrany, VUss Pardubice dne lo.10'08''vojenská ubi'tovací a stavebnl správa
Praha dne 30'12.08, MÚ Turnov' oD dne ]5'12.08. KI'IS LKl Úr š".ity an" zq'rz'oq, Hzš i( Úó
:"*'jy 'd"".-' l.]?'99. Úřad pro civilrri ]etectví Česká republika' letiště Řuzyň an" ló'rz,os, KÚ.LK.oZPz dne 23.I2.09'L|berecký kraj dne 27.11'09 a 15'2.ld' obec Přepeře dne i6-ó.09. obec Pacefic€ dne
26.6.49.

V\ddná.o7hodnU(| :

. MěstshÍ uřad Tumov, odboť dopravní qlda1 dne 15.12'2009 pod zn'
oD/09/100335',l{o]\''Kus roáodnuti' ve kterém bylo povoleno zvláštní uživani části si]nice
11/ó10 ul' Přepeřská v Turnové kú Tumov. siinice lI]/2?915 v kú Přepeře u Tumova a mlsml
komunikace ut'Přepeiská. u. Nádražní a ul- Pacltova v Tumově kú Tumov z důvodu umístěni
inženýrské síté do tělesa silnice a místní komunikace v rámci akce .. Turnov, vedeni j5 kv
zau5lénI no\é |R 1t. |2.2002o]l

Účastnící iízeni ve smyslu $ 2l oast. z správnitro úřadu . další dotčené osoby a dle $ s5 odst' 2
,la!ebnrho r;kona:

ob€c Přepeie' obec Paceřice' Liberecký kraj 'Krajská správa si]nic Liberckého kaje. Ing' Vác]av
Sulc, Miloslav Košek. václav Pecina' Telefónica 02 czech Republic' a.s., RwE Distribuční služby,
s.r'o., Vodohospodářské sdruŽení Tumov'



Cj. sU/lll/245i/HOt

Slav€bní úřad posoudi] záměr pod]e s 90 slavebního zákona a 7ji5ti1. Že tento Záměl Je ý soulaou seschválenou územně plánovací dokumentací' Výše uvedené Zaú.tě;í vedení 1l0 Ň 
' 

1 102 Bezděčín .StaÍé lvlísto do TR TuÍnov bude Droooiovat trans|ormovnu Bezděčin a Staré Misto ( Piepeře )' které jepříno v ÚzemnÍn plánu síde]nítro Útvaru obce Turnov' jeboŽ součásii j. p."i.ti"'i.a.*"--."* 
"u*Přepeře určena plocha pro tnns|ormovnu Včetnč přip;jeni' rt"'a tr,,á. ..i"ien" ň]ízkosti ýávajícíro.zvodny R35/10 kV Přepeře' Záměr je rovDěŽ vsou]aduscí]i a Úko]}, územního pllinováni, zejménas charaKerem území' s požadavky na ochranu aÍcbitektonických a uřbanj.ti"rq'"r' r'oalot u u""n.i' Nau,r1ýavb}, Íespektuje p]atné regulatjly pro tento druh staveb \,1ža.lované ve súváiené územne ptanovacídokunentaci, požadavky Stavebniho zíkona a.jeho provádicích piedpisů' Ú.i.'enl.",*o1' 

'ynou";"obecnyÍn poŽadavkům na ryuživání území. 
,Návrh 

je v souruau 
" 
polaouty nu u.r"1nou aop.u,,nl utechnickou jn]iastÍukfuru' s poŽadavk}, zvláštních p.a"ii.r' pi.api..i 

"."" 
.*"'i"ú; a;;;;"rl"o *.lí"u.

slavebni úřad zajis1il vzá.jemný soulad 
. 
předložených ávaz!ých ýanovisek dot.enych orgánú\TŽadovaných zv]áštními předpis}, azahrnul j€ do podminekloáorJnutí'

stavebni úřad rozhodt. jak ie uvedeno ve výroku rozhodnulj' za použjtí usranovení právnlch předpisů ve
Ú.oku uvedených.

vzh1edem klonu' Že v územije !]dán uzemni plán. doÍučuje se rozhodnutí účastníkům ijzení uvedenýmv $ E5 odst' 2 veřejnou vyhláŠkou. pod|e s 92 odst. 3 staveb;ího Žákona'

Vypořádání s návíhy a námitkámi účastníků
- .(ó'nIC||eup'JInih .aVr|l} 

" nam|!kv'

Vyhodnoceni přjpomínek veřejnosti:
. Připomínky veřejnos.i nebyly podány'

vypořáď'ní s v'ádřeními účastníkťl k podk]adún rozhodnuti:
. Učastníci se k podkladům roáodnutí nev'vjádřili'

Pouč€ní účasttríků:

Proti lomuto roáodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dn€jeho ozníimení k odboru územniho pliínovári astavebniho řádu Klajského úřadu Libereckého kruje poaanim u zae;sir'o ip;ňh;G;;
odvo]áni se podává s poťebným počtem stejnopisů tak aby jed€n ýejnopis zusta] sp.ávnlmu organu aaby kaŽdý účastnik dostal jeden i|ejnopis' Ň"poaa-ti 

'lou.íní il"b'Ú;;č";.Gíqp'sú' q/hotoví jespravni orgán na niiklady účastníka-

odvoláním ize napadnout \.!Ťokovou ííst rozhodnutí' jednotli{i Úrok nebo jeho vedlejŠi ustanoveni.odvolání jen proti odťivodnění rozhodnutí je nePřípustné'
Stavební úřad po prá\,ií moci roáodnuti předá ověřenou dokumentaci Žadateli. případně obecnímuúřadu, jehoŽ územniho obvodu se umístění stavby qiká, není.li sám stavebnim úřaiem' popripadě téžspecjálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnuti nrá podle s 93 odst' 1 stavebního zákona platnost 2 roky' Podmínky roáodnutl o umlsténjstavby pIali po dobu trváni stavby či zďízení' nedoío-ti z povahy veci k']e1i"h ko';.""i

otisk úř€dniho razilka :

lng. Eva Zakouřitová
vedoucí ýavebního úřadu

Toto oznÍmeni musí být.lYYěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: '.'{{.í'.l.íl:'..'.'. sejnÚo dne| ''..1Í.1í

Razitko. podpis orgánu' ktetí potvrzuj€ v-vvěšení a sejmulí oznámení. oBEcNí ÚňAD
512 61 PŘEPEŘE

-3. /



Č.j' sU/l0/245l/HoI

Příloha :

. grafická příloha rozhodnutí
Poplatek:
správní poplatek podle zákona č.634/2004 sb.. o správních pop]atcích poloŽky ]8 pism' a) Ve výši lo00
Kč by] zaplacen dne 13'4'20]o'

obdřží:
Učastníci řízení uvedení podle $ 85 odst. 2 stavebnil,lo zákoná veřejnou !-hláškou'
Uřad obce Přepeie a Turnov k podání Zprá\,f, o vyvěšení a sejmutí tohoro rozhodnutí.
CEz Distribuce a'5', IDDs: qihdkgn, zast' PEN - pÍojekty energetiky, s'I o-' IDDSI y5gstt2
obec Přepeře' IDDS: ne8a7ss

dotčené oígány
Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Tumov
Krajská hygi€nická ýanice Libereckého k.raje, IDDS; nleai4j
HzS LibeÍeckého kJaje, územní odbor semily.ID'DS: hv4aivj
Krajsý úiadlibereckého kra.je, odbor |ozvoje' IČ 70891508, venkova- Zenědělstvi a Životního prosti€dí,
IDDS: cskbvkw
ČR-státni energet]cká inspekce, územní inspekořá!' IČ 6I]87584' pro Ljber€cký kraj' IDDS: hqzaev4



lř
ta
l3

í:
lŠ

i.l
liil

i;ll

lr
:-

ř.í

ti

ri ir

ť: iE $jj i, r;,-l',
:t a ::r' :: ;
!a i: ! ;"1l-

l!l!: i!:it

i;

J-:
,ti,:l
i: i].ě

;3.;ť

it i;a
;jd 9

a"r:tr
;i9!

.8,:

.sg

i

:.!

řá

l
I ...,

. 
.,;: "


